П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 10.03.2016                                              №    6

Об утверждении официального адреса

электронной почты Главы Вязниковского

района

В соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования

Вязниковский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить в качестве официального адреса электронной почты Главы

Вязниковского района: vyaznglava@avo.ru.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                      В.В.

Лопухов